
nnĚsrsxÝ úŘao xurNlÁ HoRA
Havlíčkovo tlán. 552,2B4 01I(r-rtná Hora, IČ: 00236195
Oddělení regionálního rozvoje a územního plánování

sídlo oddělení: Václavské rrárrrěstí 182, I(Lrtná Hora
tel.: 32] 'l10 220,321 1I0 1 1 1 

*, fax: 321 110 202
e-tlt ai l : rozvo i(@kLrtttaltora.cz, www. mu.kutnalrora.cz, ID : b65 bfx3

vBŘBrltÁ vyHLÁŠKA

č 1. : H,lrHlo 61,1 8412023
11.6.2024

Oznámení o vystavení návrhu změny č. 3 územního plánu Červené Janovice a veřejném
projednání ve zkrdceném postupu

Městský írřacl Kutná Hora, Oddělení regionálrrílro rozvoje a ťtzemnílro plárrovárrí jako úrřad Územního

plánování obecního ťrřadLr obce s rozšířenort pťtsobností ("pořizovatel") v přenesené pŮsobriosti

v soulaclu s § 6 odst. 1 písrn. c) zákorra č. 18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve

zrrěrrípozdějších předpisťr (dále jen stavební zákot"), ve spojerrí s § 334a odst. 2 zákonač,28312021Sb.,
stavebrrí zákort, ve znění poráC;Si.t-, přeclpisťr, pořizuje rra žádost Obce Červené Janovice změnu

ťtzemního plánrr ve zkráceném postupu.
V souladu s § 55b oclst. 2 a § 22 stavebního zákona oznamuje konání veřejrrélio projednárrí návrlrrt

změny úzernnílro plánrr drre

20.8.2024 v 10.00 hod v buclově Obecního úřadu Červené Janovice 1,02,,285 42

Před veřejnýni proje_dnálrím je návrlr vystaven k veřejnému nalilédnutí rra úřadu útzemnílro plárrovárrí a

na obecním ťrřadě Červené Janovice rrebo je zveřejněr, na internetové adrese lrttp://tnu.kutnalrora.czl
(odkaz: Městský ťrřad - orgarizační struktura - oddělerií regionálnílro rozvoje a Úzernního plárrování -
Územně plánovací clokunrentace obcí v ORP Kutrrá Hora - Cervené Janovice). Do písemné podoby

projednávaného návrlrLr lze nalrlédnout kdykoliv, zejména v úředrríclr hodirráclr.

k projednávatrénrtt návrlru změny ťtzenrníIro plánu do 7 dnů ode dne veřejnélto projednónÍ:
- n-rťtže každý uplatrlit své připornínky
- tnolrort clotčené osoby podle § 52 odst.2 stavebrrílio zákona (vlastriíci pozemků a staveb dotčerrýclr

návrhem řešení, oprávrrěný investor a zástupce veřejnosti) r"rplatrrit námitky, ve kterýclr nrusí uvést

odťtvodnění, údaje poclle katastru nerrrovitostí dokladující dotčená práva a vymezit Územi dotČené

nánlitkou.
Námitky a připornínky se uplatriLrjí písenrně u ťrřadu ťtzenrního plárrování (Městský ťrřad Kutná Hora -

korrtaktní osoba: Yveta Horynová, DiS., tel.: 32"l 110 234, e-rnail: lrorynova@mu.kutnalrora.cz) a musí

být opatřeny identifikačními údaji a podpisenr osoby, která je uplatrirrje.

K později uplatněným připornínkárn a námitkárn se rrepřilrlíží.
r rrámit"karn a připómíirká,r,, u" věcech, o kterýclr bylo rozhodnuto při vydání zásad územrrího rozvoje

nebo regulačrrílro plánLr vydanélro krajem, se rrepřilrlíží.

Yveta Horynová, DiS. v.r.
referent oddělení

legioriálnílro rozvoje a ťtzetnnílro plánovárií

l. úředni deska a elektronická ťrřední deska Městskélro úrřadu kutná Hora
Vyvěšerro: SejrnLrto:

2. úr"dní deska a elektronická ťrřední deska obecrrího úrřadu Červené Janovice

Vyvěšerro: Zq _G _?.D1_\
Sejmuto: 7,a "z_aFZ\

obecní úřad

červené Janovice

obecní úřad
y-
cervené JanoviceP\_


